



ZOL.DA.372.11.2019

Śrem, 26.09.2019 r.

ODPOWIEDZI

Dotyczy: dostawa leków, materiałów medycznych, środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, jednorazowych artykułów medycznych do Działu Farmacji Szpitalnej Zakładu Opiekuńczo - Lecznicy w Śremie

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 15 leki V poz. 260 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Trilac, który nie spełnia wymagań SIWZ.

Pytanie 2:Dotyczy Pakiet nr 7 Hydroksyzyna - pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku Hydroxizini hydrochloridum 10mg/5ml; syrop – opakowanie – o pojemności 200 ml?

Po przeliczeniu wymaganej ilości Wykonawca zaoferuje 72 opakowania. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie oferty w korzystniejszej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku pakowanego a 200 ml w liczbie 72 opakowań

Z poważaniem

Dyrektor
Hanna Gąwęda

